2. partiali vero decem arinorum iis qui, saltem corde contrito, publice vel priva- 
tim hoc peregerint.
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Praeśentibus, absque Apostoł i carum Litterarum expeditione, in perpetuum valitiiris 
contrariis ąuibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, ex aedibus S. Paenitentiariae, die 21 Martii 1933.
L. Card. Lauri, Paenitentiarius Maior.

L. f S.
/. Teodori, Secretarius.

DECRETUM
INDULOENTIA DITATUR INVOCATIO QUAEDAM AD SS. REDEMPTOREM

Die 23 Martii 1933
Sanctissimus Dominus Noster Pius divina Providentia Papa XI, in Audientia 

infrascripto Cardinali Paenitentiario Maiori concessa, benigne elargiri dignatus est 
Indulgentiam partialem trecentorum dierum, a christifidelibus lucrandam ąuoties invo- 
cationem „Te ergo ąuaesumus, tuis famulis subveni, quos pretioso Sanguine redemisti" 
saltem corde contrito recitaverint. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis 
expeditione. Contrariis quibuslibet non obstantibus.

L. Card. Lauri, Paenitentiarius Maior.
L. f S.

/. Teodori, Secretarius.

DECRETUM

NOV1S 1NDULGENTIIS DITANTUR PIUM XL. HORARUM EXERC1TIUM FREQUENTANTES.

lnvecto feliciter sub initium saeculi XVI piissimo morę Sacrae Eucharistiae e sub- 
limi throno in triduum per XL. circiter continuas horas publice adorandae, satis verbis 
significari nequit, quot et quanta ex tam praecellenti divini cultus exercitio caelestia 
charismata cuncto christiano populo obvenerint. Nec mirum: haud enim dubitandum 
erat, quin accedentes tam proxime ad fontes Salvatoris, salutares ex eis aquas supera- 
bundanter hausturi forent.

Haec animo penitus reputans, Ssmus D. N. Pius divina Providentia Pp. XI, adeo 
de cultu erga augustissimum divini amoris Sacramentum praeclare meritus (ut plures 
in eumdem finem iam latae ordinationes luculenter testantur), et vehementissimo flagrans 
desiderio, ut hoc ipsum XL Horarum exercitium praecipue dirigatur ad iniurias huic 
almo Sacramento a perditis hominibus illatas, quantum fieri possit, reparandas, secum 
ipse adnexas a Decessoribus suis huic pientissimae praxi indulgentias augere et am- 
plificare constituit. ldque nedum pro expositione XL Horarum proprie dicta, ad nor- 
mam Clementinae ad rem datae Instructionis, sed etiam pro expositione, quam dicunt, 
ad instar, ad normam decreti Augetur, Sacrae Congregationis S. Officii sub die 22 
Ianuarii 1914.

In huiusmodi indulgentiarum augmento eadem Sanctitas Sua id in primis prae 
oculis habuit, ut piorum yisitantium numerus succrescat, qui tantae caritatis memores, 
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Sacratissimo Cordi Iesu, tot peccatis vulnerato, exoptatum solamen praestent dignaeque 
satisfactionis officium exhibere studeant.